iﬁ"’ T

M Tt

DETERMINAZIONE DEL RESPOSABILE
Settore 1
Servizi Sociali e Scolastici

266 el 13 SET W1

Citta di Modica

OGGETTO: PAC 1i RIPARTO-AREA INFANZIA — SERVIZIO DENOMINATO “ ASILO NIDO
SPAZIO GIOCO FUORI LE MURA “A.T.1. ESPERIA 2000/NASCE UN SORRISO
LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2019 - CIG 7232283CB3- CUP J89D16003460001

IL RESPOSABILE DEL I SETTORE
Premesso

Che questo Ente nella qualitd di capofila del Distrette Socio Sanitario 45,rientra fra i soggetti beneficiari del
finanziamento di cui al Piano di intervento del I Riparto dei fondi PAC per I’area infanzia;

Che il Piano di intervento-di cui sopra prevede, tra i Progetti, il Servizio “Asilo Nido Spazio gioco fuori le
mura”;

Che all’uopo,con determina 1.2084 del 19/09/2017,2 stata indetta una gara ad evidenza pubblica mediante
procedura aperta;

Che con determina n.1676 del 21/66/2018,a seguito di approvazione dei verbali di gara esperita mediante

procedura aperta ,il servizio di cui sopra & stato aggiudicato al’A.T.I. ESPERIA 2000/NASCE UN
SORRISC;

Che con successivo atto n.2394 del 26/09/2018 & stata dichiarata efficace 1’aggiudicazione a favore
del’A.T.1. ESPERIA;

Preso atto

Che in data 13 Novembre & stato firmato il contratto d’appalto, Rep.15580;

Che P’art.13 del capitolato speciale d’appalto obbliga il Comune capofila a procedere entro 90 giorni dalla
data di trasmissione della fattura, comedata dalla relazione mensile sull’ andamento del progetto,alla
liquidazione delle spettanze;

Vista la Tattura 236/21 di €21575.54 IVA compresa relativa al servizio svolto nel mese di Dicembre 2019, ,
trasmessa elettronicamente come da mormativa vigente ,e gid registrata in contabilitd con il sistema
applicative SISCOM-GIOVE;

Visto che con nota prot. n. 10949 del 27/02/2020 , 1a Cooperativa ha trasmesso la documentazione
prevista dal capitolato; :

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto alla “Societd Cooperativa Sociale Esperia
12000,con sede in Siracusa,Via Sa Cataldo 4,P.IVA 01178830897,

Vista la regolaritd del DURC;
Vista la L.r.n. 48/91;




»

e

Visto il Decreto .1889/PAC del 27/10/2017;
Visto il D.Lgs.267/2000;
Visto I'O.R.E.L.

3.

DETERMINA
Per quanto in premessa espresso ,

- Di dare atto che all’A.T.I. ESPERIA 2000/NASCE UN SORRISO si & aggiudicata il servizio di gestione

“Spazio Gioco Fuori le Mura™-Piani di azione e coesione (PAC) - II Riparto — Area Infanzia;

Di dare atto che la “ Societd Cooperativa Sociale Esperia 2000” impresa capogruppo dell’A.T.L, ha
trasmesso ,secondo la normativa e la procedura vigente,la fattura 236/21 dell’importo di €21.575,54
IVA compresa, relativa al servizio svolto nel mese di Dicembre 2019 ;

Di liquidare alla “ Societd Cooperativa Esperia 2000”con sede in Siracusa,Via Sa Cataldo .4, PIVA
.01178830897,la somma di € 20548,13;

Di liquidare ail’Erario I'TVA relativa all’ operazione di cui i premessa,ai sensi dell’art.17ter del D.P.R.
33/72, pari ad €1.027,41;

Di dare atto che la complessiva somma di € 21575,54, trova copertura finanziaria al cap.7060/53
impegno pluriennale 1923;

Di dare atto che il CIG della procedura & il 7232283CBSY e che le modalitd di pagamento sono queile
previste dall’art.3 della legge 13/08/2010 .136 ss.mm.ii.con accredito sul ¢/c intrattenuto presso la BBC
di Pachino ,Codice IBA:IT60S0871317100000000002993;

Di dare atto che nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta Cooperativa risulta in regola con gli
adempimenti previdenziali ed assistenziali (DURC);

Di dichiarare, ai sensi dell’art.6 par."Conflitto d’interessi”del Vigente PTPC,che in ordine al presente
atto non sussiste in capo allo scrivente ipotesi di conflitto di interessi,di cui all’art.6 bis delia
L.n.241/1990,come introdotto dall’art.1,comma41,della L.n.190/2012;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’ Ente,
La Responsabile del procedimento
Nunziata Floridia

A
M IL RESPONSABIAL DM, I SETTORE

Dott.Giorgi¢ PaploPil Gi 0




Sghens

=

&mm,msens;dell’mISB eommas .delD.Lgs.n.267I2000.laoopmaﬁnanmnade}Ja

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolats, mediante Iassunzione dei
seguent! fmpegnt contabili, regolanmente registrad ai senst dellare. 191, comma I, def D.lgs. I8

spesamrelazionenﬂedsmombﬂiﬁeﬂ'etﬁveesistenh negli stanzinmenti di spesa e/o in relazione |

| agosto 2000, n. 267: . ‘
l_-.‘: ™ f-'f'. PO N ‘.. CRRESP N 'mﬂ“ l._\ g : T ‘.--'_I“ - ‘m's. .:- T

r\f\

1923/21 “{ 01/01/2021 € 21.575,54 | 7080/53 2021
Mod:ca, 13/09/2021

e R “W% —

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & ssecutivo, ai sensi dell'art, 151, comuma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

VISTOPERIA LIQUIDAZIDNE

Visto per 1 controlfi e riscont smministeafivi, contsbili e fiscali sulle Tiquidazioni di cui al presente
provvedimento, af sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Respo del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata ali’ Albo Pretorio online del Cormme di Modica, per gg.15

ast 16 SET 2001 i" 1 OTT 2021 | o4 & repertoriata net registro delie pubblicazion
aln.

Modics,

11 Responsabile della pubblicazione

Lo

A 1}



